XVIII. Οὐκ ἔστι τοῖς ἴεροῖς τοῖς
λειτουργίαις ὅπῃ φρέσκή θεοῦ, μερὶς οὐδὲ καὶ ληπτὸς
μάτιον Ιαγωνία. Κινητότατος καρδίας ὁ κατῆλ-
πος αἰτῶν, πάγων αὐτῷ ² λόγος διό θεού
εστος αἴτιος έπει τοῖς άθλοις αἴτιον καί νομος
αἴτιος κλήρους αἴτιον, καθότι εἶπεν αὐτῷ.
3 Καὶ αὐτῇ ἡ κίνησις τῶν ἴερον τὰ πάσα
τοπικά παραπλανών τῶν θεόντων τὰ θύνα-
τα, εὖν τε πρόσθιον, εὖν τε πρόσθιον καὶ δύσις
τὸν βραχίονα τὸν ἴερον καὶ τὰ σιγανά καὶ
τὸν επιστροφόν, ⁴ καὶ τὰ απάρσια τὸν ἀστον
καὶ τὸν όνομα συντα τοῦ ἐλαύνοντος
καὶ τὴν πλημμύρην λαχνούν τῶν πρόσθιον
δύσις αἴτιον. ⁵Οὐκ αὐτὸν ἐξελέγαστο
καρδίας ἐπάνω τῶν φύλων σοι, παρεστη-
τὸν ἑναγάκι κινοῦν τῶν θεῶν, λεπτοντοντινόν καὶ

16. *Et lorsqu'il aura été établi, il ne multipliera point... Hébreu et Septante : « seulement qu'il n'augmentera pas trop... » - Soutenu par une nombreuse paralipème. Hébreu : « pour avoir beaucoup de chevaux ».*

la tribu levitique. Hébreu et Septante : « d'autres des prêtres (et) des Lévites ».

19. *Et ses cérémonies, qui sont prescrites dans la loi. Hébreu et Septante : « et à faire ses statuts (Septante : « ses institutions ») ».*

¹⁸ Le *Deutéronome* de cette loi. Septante : « le deutéronome », Hébreu : « un double de cette loi dans un livre ». Recueillant une copie des sévrites de l'ordre : ses justifications ».

— recevant une copie des *Précis de*

Le Deutéronome, XVII, 16—XVIII, 5.

¹¹ Discours (V-XXVI). — 2^e (b¹). *Droit public personnel* (XVI, 18-XVIII).

altérius gentis hōminem regem fācere, qui non sit frater tuus.

¹⁶ Cumque fuerit constitutus, non multiplicabit sibi equos, nec reducet populum in Egyptum, equitatus numero sublevatus, praesertim cum Dominus praecepit vobis, ut nequam amplius per eandem viam revertamini.¹⁷ Non habebit uxores plurimas, que alienant animus ejus, neque argenti et aurii immensa pondera.¹⁸ Postquam autem sederit in solio regni sui, describet sibi Deuteronomium legis huius in volumine, accipiendo exemplar a sacerdotibus Levitica tribus,¹⁹ et habebit secum legitimum illud omnibus diebus vita sua, ut discat timore Dominum Deum suum, et custodire statuta et ceremonias ejus, que in lege praecipta sunt.²⁰ Nec elevatur cor eius in superbiam super fratres suos, neque declinet in partem dexteram vel sinistram, ut longe tempore regnet ipse, et filii ejus, super Israel.

XVIII. ¹ Non habebunt sacerdotes et Levite, et omnes qui de eadē tribu sunt, partem et hereditatē cum reliquo Israel, quia sacrificiū Dōmīni, et oblationes ejus comedent, ² et nihil aliud accipient de possessione fratrum suorum: Dōminus enim ipse est hereditas eorum, sicut locutus est illis.